
 
COMUNE DI SANNICANDRO DI BARI 

PROVINCIA DI BARI 

Medaglia d’Argento al Merito Civile 

Cod. Fisc. 00827390725 

����-----------���� 

Copia Deliberazione Giunta Comunale 
 

N. 46   Del  03-05-2012 
 

OGGETTO:  PROGETTO CONCORSO INTERNAZIONALE PER CORNO 6^ 
EDIZIONE.ANNO 2012 

 
L’anno  duemiladodici, il giorno  tre del mese di maggio  alle ore 13:30  con seguito nella sede 

Comunale, si è riunita la Giunta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato nelle persone dei 

signori: 

   Avv. Baccellieri Antonio Sindaco P 
Prof. Loiacono Giuseppe Vicesindaco P 
Sig. Giannone Vito Nicola assessore P 
Rag.Rizzi Pasquale assessore A 
Sig. Bellino Vito assessore A 
Prof. Gigante Giacomo assessore A 
Rag.Silletti Nicola assessore P 
   
Assume la Presidenza il  Avv. Baccellieri Antonio ( Sindaco). 

Assiste il Segretario Comunale  DOTT. LOZZI ERNESTO 

Parere   di   REGOLARITA' TECNICA  
Favorevole ,   02-05-012 
Dott.ssa Baccaro Maria 
 
Parere   di   REGOLARITA' CONTABILE  
Favorevole ,   07-05-012 
DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 46 del 03-05-2012 - Pag. 2- COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
  

 
LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che 
 -L'Amministrazione Comunale anche per l'anno 2012 intende organizzare e realizzare   il 
progetto  “Concorso Internazionale per Corno – Federico II di Svevia – 6^ Edizione anno 2012”; 

-il 31 OTTOBRE 2011 il Comune di Sannicandro di Bari ha presentato all’Assessorato al 
Mediterraneo, nell’ambito del Programma temporaneo in materia di spettacolo per il triennio 2010-
2012 (D.G.R. 13 luglio 2009 n. 1191), il progetto “Concorso Internazionale per Corno – Federico II 
di Svevia – 6^ Edizione anno 2012”, approvato con  con deliberazione  G.C. n. 102 del 31.10.2011; 
Considerato che 

-la realizzazione dello stesso è previsto nel mese di agosto 2012, in collaborazione con la 
locale Associazione “Amici della Musica – G. Verdi”; 
Rilevato che  
 -per l’organizzazione dell’iniziativa occorre attivare il piano di comunicazione e pubblicità 
previsto nel progetto e dare esecuzione ad altri adempimenti; 
Dato atto che 

-il regolamento relativo al bando di concorso, approvato con la succitata deliberazione 
g.C.n.102/2011, è stato già pubblicato sul sito on- line istituzionale; 
Ritenuto 
 -di stanziare, per i suddetti fini, la  presumibile somma di €.4.334,04- con imputazione ai 
seguenti capitoli del bilancio  2012,approvato dal C.C.in data 04.04.2012 gestione residui e gestione 
competenze: 
-€. 324,04 al cap. 3078 somma già impegnata con determ. 161/2009 
-€.700,00 al cap.3089 somma già impegnata con determ. 548/2009 
-€.1.010,00 al cap.3081 somma già impegnata con determ. 793/2010 
-€.300,00 al cap.3078 somma già impegnata con determ. 482/2011 
-€.2.000,00 da imputarsi al capitolo 3078 epigrafato “Utilizzo proventi diversi concorso 
internazionale di corno” gestione competenza; 
Dato atto dei pareri espressi ai sensi dell’art.49 del TUEL approvato con D.Lgs.n.267/2000; 
Ad unanimità di voti, resi in forma palese; 

DELIBERA 
 

1)Di richiamare le premesse riportate in narrativa e qui integralmente recepite. 
2)Di stanziare, per l’organizzazione e la realizzazione della 6^ edizione “ Concorso internazionale 
per Corno” la presumibile somma di €  4.334,04- con imputazione ai seguenti capitoli del bilancio  
2012,approvato dal C.C.in data 04.04.2012 gestione residui e gestione competenze: 
-€. 324,04 al cap. 3078 somma già impegnata con determ. 161/2009 
-€.700,00 al cap.3089 somma già impegnata con determ. 548/2009 
-€.1.010,00 al cap.3081 somma già impegnata con determ. 793/2010 
-€.300,00 al cap.3078 somma già impegnata con determ. 482/2011 
-€.2.000,00 da imputarsi al capitolo 3078 epigrafato “Utilizzo proventi diversi concorso 
internazionale di corno” gestione competenza; 
3)Di demandare al responsabile dell’Ufficio Cultura l’adozione degli atti relativi al piano di 
Comunicazione e pubblicità e ad altri adempimenti inerenti al concorso; 
4)Di dichiarare con separata ed unanime votazione la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile ai sensi dell’art.134 comma 4, del D.Lgs.n.267/2000. 
 



DELIBERA DI GIUNTA n. 46 del 03-05-2012 - Pag. 3- COMUNE DI SANNICANDRO DI B. 
  

 

 IL PRESIDENTE 
 

 

 f.to Avv. Baccellieri Antonio  

 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 f.to DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
 
N. ……….       

PUBBLICAZIONE 
 

Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannicandro di Bari il ……………….…… e vi rimarrà 

per 15 giorni. 

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 f.to DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
 
 
Per copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 
Sannicandro di Bari, lì …………………… 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 DOTT. LOZZI ERNESTO 
 
 
________________________________________________________________________________ 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Sannicandro di Bari dal ……………………………… 

al ………………………….. 

 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 f.to  DOTT. LOZZI ERNESTO 

 
________________________________________________________________________________ 
 


